

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
1	ดินขุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
2	ทรายรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	250.00	12.50	99.00	4.95	17.45	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.05	ลบ.ม.	1,635.00	81.75	306.00	15.30	97.05	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	3.11	ลบ.ม.	1,775.00	5,520.25	306.00	951.66	6,471.91	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
5	- RB 6 mm.	0.0022	ตัน	19,198.00	42.24	4,100.00	9.02	51.26	
6	- DB 12 mm.	0.0177	ตัน	23,151.00	409.77	3,300.00	58.41	468.18	
7	- ลวดผูกหลัก	0.44	กก.	46.73	20.78	-	-	20.78	
8	ตะแกรงเหล็ก wire mash	36.00	ตร.ม.	25.00	900.00	5.00	180.00	1,080.00	
9	ไม้แบบ	1.84	ตร.ม.	203.00	373.52	133.00	244.72	618.24	
	งานพื้น								
10	- พื้นปูกระเบื้อง 16"x16" ผิวด้าน	52.00	ตร.ม.	380.00	19,760.00	158.00	8,216.00	27,976.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								36,899.87	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ